Significamus praesentibus litteris
nostris, quorum interest, universis

et singulis, ex singulari respectu no-
stro, quo etsi omnes Regni nostri
subditos praecipue vero publica ca-
lamitate depresso complectimur, con-
sentendum et permittendum nobis
esse duximus Magnifica Catharinae
de Czarnca, olim Magnifici Joannis
Clementis comitis in Rysca Branicki,

marschalci curiae Regni Branscen-sis, Stobnicensis, Bilscensis capitanei consorti, ut possit et valeat, de omni et integro iure suo, quod sibi super mansos steriles numero sexaginta, et quidem super viginti sex in villis Korninie, super viginti in Morze, deinde super quatuordecim in Mochnatini districtu in palatinatu Podla-chiensis capitaneatu Bilscensi et praefectura sylvarum Labuentium exi-stentes seruit et competit, deque ip-sis mansis cedere illudque in per-sonas generosorum exulum palatinatus Czerniechoviensis et districtus Novogrodensis, transferre et transfundere, prout quidem consentimus et per-mittimus per praesentes. Qnae qui-dem cessio iurisque transfusio postea quam coram actis quibuscunque Re-gni authenticis facta et recognita fuerit, nos eam datam et gratam uti-que praevio consensu nostro perage-tur habituri sumus, vigoreque eius praedicti generosi exules, quisque eorumdem pro sorte sibi legitime ex-divisa memoratos mansos, cum om-nibus eorumdem usibus, fructibus, com-modis et emolumentis cumque libera incisione pro necessitate do-mestica in sylvis et nemoribus te-nutae et praefecture Bilscensis, ali-

isque attinentiis et pertinentiis, ab-sque omni tam nobis reipublicae et curiae capitaneali onere, censu et officio praestando tenebunt et possi-debunt, ad realem bonorum suorum in palatinatu Czerniechoviensi et districtu Novogrodensi existentium hostilitate Moschovitica ademptorum possessionem, quam ubi adepti fue-rint, praedicti mansi in possessio-nem capitaneatus Bilscensis deve-nient. Promittentes pro nobis et se-renissimis successoribus nostris non esse nos serenissimosque successores nostros praefatos generosos exules ab usu et pacifica possessione dicto-rum mansorum amoturos neque amo-vendi cuiquam potestatem datus, sed salvum jus praerecensitum ipsis conservaturos, quod et serenissimi successores nostri praestabunt. Juri-bus nostris regalibus Reipublicae Ec-clesiaeque Catholicae salvis, in cu-ius rei fidem praesentes manu no-stra subscriptas, sigillo Regni com-muniri iussimus. Datum Grodnae die XXXI mensis Martis, anno Domini MDCLXXIX, regni vero nostri V anno. Joannes Rex.

Внизу подпись королевская и боль-шая печать. Писанъ на бумажномъ полуслѣдствѣ, Хранится тамъ же.